SB pmax (AL) 250 bar (3600 PSI)    pmax (G) 350 bar (5080 PSI)   pmax (ST) 420 bar (6100 PSI)
  SB	-        	-		  -
01
02
03
04
05
06

Výstupy M a P1 jsou uzavřeny ocelovými
zátkami s těsnicím kroužkem z NBR nebo
z Vitonu, viz. objednací klíč.
Těleso pro 2- nebo 3-cestný vestavný ventil
Provedení K2
Připojovací závit
1, 2
SB-K2-0105* G1/2
SB-K2-0106* SAE10, 7/8-14
Provedení K3
Připojovací závit
1, 2, 3
SB-K3-0105* G1/2
SB-K3-0106* SAE10, 7/8-14
Rozměry v milimetrech (in)
Rozměry v milimetrech (in)
Rozměry v milimetrech (in)